
Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Инзенская средняя школа № 4 имени Е.Я. Вологодской по окпо 
наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

142-ос 28.08.2023

Об утверждении графика прохождения аттестации педагогических 
работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Инзенская средняя школа №4 имени Е.Я.Вологодской на 
2023-2024 учебный год

В соответствии с пунктом 2 статьи 49 ФЗ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения РФ от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Инзенская средняя школа №4 имени Е.Я.Вологодской на 2023-2024 
учебный год (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя директора по методической работе Фёдорову Е.А.

А.Р.Шафеев



Приложение №1 к приказу 
№ 142-ос от 28.08. 2023

Список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2023-2024 
учебном году:
№п/п Фамилия, имя, отчество Должность Месяц 

прохождения 
аттестации

1 Глазова Л.А. учитель октябрь
2 Смолина Е.П. учитель ноябрь
3 Климахин И.С. учитель ноябрь
4 Листкова В.А. учитель декабрь
5 Латынина Л.Н. учитель декабрь
6 Фёдорова Е.А. учитель февраль
7 Лебедева Е.Ю. учитель март
8 Тюльпенев И.А. учитель июнь


